

شکاف ایدئولوژیک ترکیه و آمریکا رو به افزایش است

خشم رو افزایش واشنگتن از ترکیه در خصوص موضوعاتی چون ایران و اسرائیل ظاهراً با خشم به همان اندازه رو به رشد آنکارا از آمریکا در خصوص حمایت کورکورانه این کشور از اسرائیل هماهنگ شده است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : يك روزنامه ترکیه در گزارشی با اشاره به اختلافات ترکیه و آمریکا در گزارشی نوشت که شکاف ایدئولوژیک میان واشنگتن و آنکارا رو به افزایش است .

به گزارش فارس به نقل از روزنامه ترکیه ای الحریه، خشم رو افزایش واشنگتن از ترکیه در خصوص موضوعاتی چون ایران و اسرائیل ظاهراً با خشم به همان اندازه رو به رشد آنکارا از آمریکا در خصوص حمایت کورکورانه این کشور از اسرائیل هماهنگ شده است.

بر اساس این گزارش، این خشم زمانی که با يك احساس ملموس مبنی بر آنکه اتحادیه اروپا برای مدت ها است که ترکیه را به بازی گرفته است، منجر شده است که آنکارا از همتایان و شرکای سنتی خود در غرب فاصله بگیرد.

این روزنامه ترکیه در ادامه شکاف به وجود آمده میان آمریکا و ترکیه به سخنان نخست وزیر ترکیه اشاره کرد و نوشت: "رجب طیب اردوغان" در سخنرانی خود برای جمعی از مردم سیل زده منطقه "مولتان" گفت که قدرت هایی که سعی دارند تا در جهان اسلام تفرقه به وجود آورند و کشورهای اسلامی را تخریب کنند، برای همه شناخته شده هستند.

وی به طوری که به طور غیرمستقیم بر حمایت آمریکا از رژیم صهیونیستی اشاره می کرد، ادامه داد: اگر افرادی وجود دارند که می توانند به يك کاروان امدادسانی از دریا و هوا در آبهای بین المللی حمله کنند، قدرت خود را از کجا می گیرند؟ ما باید این سوال را مطرح کنیم. آنهایی که 9 تن از برادران ما را به شهادت رساندند، آشکار و مسلم هستند، بنابراین در اینجا تصمیم کمیسیون حقوق بشر مطرح است که این اقدام را وحشیانه اعلام کرد.

اردوغان با اشاره به حملات مرگبار رژیم صهیونیستی به کشتی مرمهره در حالی که به غزه امدادسانی می کرد، به کشورهای اتحادیه اروپا اشاره کرد که به رأی کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل علیه رژیم صهیونیستی رأی ممتنع دادند و همچنین به واشنگتن اشاره کرد که علیه گزارش شورای حقوق بشر سازمان ملل در خصوص این حمله رأی منفی داد.

بر اساس این گزارش، نخست وزیر ترکیه در سخنان خود نتیجه گیری کرد که رژیم صهیونیستی باید از ترکیه عذرخواهی کرده و غرامت حمله به کاروان آزادی را بپردازد و تأکید کرد تا زمانی که چنین کاری را نکند باید در خاورمیانه منزوی بماند که این بدان مفهوم است که هیچ کس نمی تواند انتظار داشته باشد روابط میان رژیم صهیونیستی و ترکیه به زودی بهبودی پیدا کند .